

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO ELETRICA BOZIO
LTDA

AV ASSIS BRASIL - CENTRO
85887-000-MATELÂNDIA-PR
(45) 3262-1582
simone_bosio@hotmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

1

Nº: 613
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1

Chave de acesso

4118 0701 4848 1600 0109 5500 1000 0006 1316 9824 2583

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso

141180116726581 12/07/2018 15:43:54

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ. REC

CNPJ

01.484.816/0001-09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90584476-81

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

12/07/2018

ENDEREÇO

AV. DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA

12/07/2018

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE / FAX

() 3262-8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

15:44:12

FATURA

NF613/1

12/07/2018

2.111,01

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.111,01

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.111,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRFTE POR CONTA

9 - Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

1ª via
PROCON-PR Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP:
80410-210 FONE: 0800-411512 (041)3219-7400
www.pr.gov.br/proconpr. Empresa Optante Pelo Simples Nacional, não gera credito ICMS. -nfe referente a aquisição de peças para manutenção dos veículos patrimônios 180, 81, 80, 5573, 84, 79, 5574 placas axk 4525, art 3051, kyq 1695, ahr 7796, arp 3122, kxd 2057, art 3047 da secretaria de educação. empenho de nº 10706/2018. IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA - RICMS/01 - ANEXO 3.

PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO

DADOS DO PRODUTO

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
4157	AF18 PALHETA AEROFIT BOSCH	85129000	0500	5405	UN	4,000	85,130	340,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4376	AUTOMATICO ZM 1484	85364100	0500	5405	UN	1,000	278,370	278,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
163	LAMP. 24V DIVERSAS PHILIPS	85392110	0500	5405	UN	3,000	8,920	26,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
153	LAMP. H1 24V 70W PHILIPS	85392190	0500	5405	UN	1,000	42,430	42,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152	LAMP. H3 24V 70W PHILIPS	85392190	0500	5405	UN	2,000	49,460	98,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1483	LAMP. H4 24V PHILIPS/OSRAM	85392990	0500	5405	UN	4,000	56,210	224,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1159	LAMP. H4 PHILIPS/OSRAM 12V	85392110	0500	5405	UN	2,000	39,730	79,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
994	LAMPADA 67 12V PHILIPS/OSRAM	85392910	0500	5405	UN	1,000	7,950	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1748	MANCAL ALT. ZEN 3112	84833090	0500	5405	UN	1,000	171,620	171,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	POLIA ALT. 3.302 UNIFAP	84835010	0500	5405	UN	1,000	167,180	167,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117	REGULADOR IKRO 5225	85118020	0500	5405	UN	1,000	99,460	99,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1752	ROLAM. 6200 FAG	84821010	0102	5102	UN	1,000	28,650	28,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326	ROLAM. 6303D NSK	84821010	0500	5405	UN	1,000	44,860	44,86	0,00	0,00	0,00	0,0			